UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /VP-KTCN

V/v sử dụng kinh phí được hỗ trợ

từ nguồn dự phòng ngân sách trung

ương năm 2024 khắc phục hậu quả

bão số 3 và mưa lũ sau bão

Lạng Sơn, ngày      tháng      năm 2025

Kính gửi:

- Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng tỉnh;

- Công ty TNHH MTV Khai thác công trình thủy lợi

Lạng Sơn.

Thực hiện văn bản 3549/BNNMT-ĐĐ ngày 23/6/2025 của Bộ Nông

nghiệp và Môi trường về việc sử dụng kinh phí được hỗ trợ từ nguồn dự phòng

ngân sách trung ương năm 2024 khắc phục hậu quả bão số 3 và mưa lũ sau bão;

đồng chí Lương Trọng Quỳnh, Phó Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

 Yêu cầu Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng tỉnh, Công ty TNHH MTV

Khai thác công trình thủy lợi Lạng Sơn (Chủ đầu tư), các cơ quan, đơn vị liên

quan thực hiện các nội dung theo yêu cầu của Bộ Nông nghiệp và Môi trường tại

văn bản trên, đảm bảo đúng quy trình, quy định hiện hành; báo cáo UBND tỉnh

các nội dung vượt thẩm quyền.

 Văn phòng UBND tỉnh thông báo để các cơ quan liên quan thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Đảng ủy UBND tỉnh;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các sở: TC, NNMT;

- C, PCVP UBND tỉnh, phòng TH,

  Trung tâm Thông tin;

- Lưu: VT, KTCN(HĐN).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Dương Công Hiệp

		2025-06-30T13:31:02+0700

		2025-06-30T17:42:51+0700

		2025-06-30T17:42:51+0700

		2025-06-30T17:42:51+0700

		2025-06-30T17:42:51+0700